
MUŽ/ŽENA

ZAUJALA VÁS TATO POZICE?  
VÍCE INFORMACÍ K POZICI

STAVBYVEDOUCÍHO/ 
MISTRA  
PRO PARDUBICKÝ, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

DO NAŠEHO KOLEKTIVU PŘIJMEME:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38  |  591 01 Žďár nad Sázavou 
tel.: 566 697 161

www.pksstavby.cz

Aktuálně  
přijímáme  
i další kolegy

 CO BUDE  
 VAŠÍ HLAVNÍ NÁPLNÍ? 
 
- řízení pozemních staveb v rámci Pardubického / 
 Královéhradeckého krajů dle zakázek
- vedení staveb, zajištění výrobního procesu, 
 pracovních postupů a plynulosti výstavby
- práce s výkresovou dokumentací  
 a kontrola správné realizace stavby
- zajištění technologických a pracovních postupů
- dodržování právních norem, zejména  
 v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
 ekologie a požární ochrany

 JAKÉ POŽADAVKY  
 JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ? 
 
- min. SPŠ stavební,  
 nejlépe obor pozemní stavby 
- praxe na pozici stavbyvedoucí,  
 popř. mistr (absolventi vítáni)
- praxe v řízení ekonomiky stavby výhodou
- autorizace v oboru výhodou,  
 případně možnost získání
- znalost práce s PC (MS Office, internet)
- ŘP sk. B – aktivní řidič 

 KTERÉ VLASTNOSTI  
 U NÁS UPLATNÍTE? 
 
- samostatnost, spolehlivost, flexibilitu

 MŮŽEME VÁM NABÍDNOUT: 
 
- finanční ohodnocení dle dosažených výsledků
- udržování a zvyšování kvalifikace
- dovolená 25 dní, příspěvek na stravování
- příspěvky na sportovní aktivity  
 a zdraví zaměstnance
- služební telefon a auto i k soukromým účelům
- společenské a kulturní akce
- řízení pozemních staveb v rámci  
 daného regionu popřípadě v Kraji Vysočina 
 dle realizovaných zakázek

Mgr. Olga Feň 

tel.: 721 009 973 
e-mail: olga.fen@pks.cz


